
 
 

 

Bezděkovské léto 2013 
19.ročník sedmiboje mužů a 13.ročník sedmiboje mixů. 

Počasí opět nezklamalo a tak se i přes dotační nepřízeň krajských úředníků kraje Vysočina, ve svátečních dnech 
uskutečnil  za velkého zájmu  sportovců tradiční Bezděkovský sedmiboj.  I když příští rok budeme pokračovat již 
20.ročníkem , jak vypadá krajský úředník, to sportovci na Bezděkovských kláních bohužel neznají. Že by k tomu bylo 
málo příležitostí, to se určitě nedá říci, jenom letos je sportovních akcí od června do září naplánováno celkem 13. 

V první sváteční den se zaregistrovalo celkem 37 dvojic,  ale nakonec jich přijelo z celé republiky 31. Z Ostravy, Kolína, 
Brna, Znojma a mnoha dalších destinací přijeli vynikající sportovci. Každá dvojice bodovala alespoň v jedné disciplině. 
Prvních osm bylo odměněno věcnými cenami, které věnovala TJ Sokol. 

1. Šmíd – Hošpes 
2. Absoloň – Klusoň 
3. Vaněk – Staněk 
4. Marek – Kerbr 

Cenu srdce a umu získal a reprezentační hokejový dres Josefa Vašíčka převzal Ondřej Marek. 
 

Druhý den probíhal ve znamení mixů, i zde byla účast velice slušná, přijelo celkem 27dvojic. 

1. Cacek – Pazlarová 
2. Markovi 
3. Krajíček – Výborná 
4. Spinkáčkovi 

Při závěrečném vyhodnocení obou sportovních dnů pozval hlavní pořadatel Bohumil Marek všechny účastníky, hlavně 
však muže, k již 20.ročníku sedmiboje mužů, na akci která nemá co do délky trvání a kvality zúčastněných v republice 
obdoby. 

 

 


